
O B J  E D N Á V K A
Číslo objednávky: 05PU-002363

ISPROFIN: 500 111 0007.34091 
Název:

1/29 Smutná, most. ev. č. 29-009 - Diagnostika přidané objízdné trasy“

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa České Budějovice
Lidická 49/110
370 44 České Budějovice

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

TPA ČR, s.r.o 
Vrbenská 1821/31 
37 06 České Budějovice 
IČO: 25122835 
DIČ: CZ25122835 
Kontaktní o sob^^^^H

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání výstupu služeb: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice,
Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice

Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby na následujícím místě:
- Silnice 11/121; v úseku od křížení s komunikací III/12122 po křížení se silnicí 1/4
- Silnice III/12122; v úseku mezi komunikacemi 1/19 a 11/121

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice, Lidická 49/110,
370 44 České Budějovice

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, ISPROFIN a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami

Stránka 1 z 2



jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás:
Diagnostiku trasy, která byla navržena nad rámec DIO zpracovaného v projektové dokumentaci 
předmětné stavby. Změna DIO byla požadována Dl PČR a obcemi v dotčeném území 
a je předpokladem kladného vyřízení opatření obecné povahy -  stanovení přechodné úpravy 
provozu po dobu realizace výše uvedené stavby.
Jedná se o provedení digitálního záznamu komunikací, které budou sloužit jako objízdná trasa 
při stavbě 1/29 Smutná, most. ev. č. 29-009. Stav předmětných komunikací před zahájením 
stavby bude porovnán se stavem komunikací trasy po dokončení stavby a budou sepsány zprávy 
o stavu těchto komunikací před realizací a po realizaci stavby včetně návrhu oprav zjištěných 
poruch. Součástí zprávy budou i digitální záznamy stavů před realizací a po realizaci stavby.

Výstupy poskytovaných služeb: 2 zprávy

Lhůta pro dodání či termín dodání: do 30.11.2020

Délka záruční doby: 12 měsíců

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 72.670.00/87.930.70

Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, 
že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 -  Nabídka prací

V Českých Budějovicích dne ^ 2Q2q 

Za Objednatele:

ředitelka Správy Česjcé Budějovice

Podpis oprávněné osoby

Stránka 2 z 2

/



TPA ČR, s.r.o.
Vrbenská 1821/31,
370 06 České Budějovice

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Lidická 49/110
370 44 České Budějovice

Vyřizuje

Naše značka 
CZEE4020200098

25.5.2020

Nabídka prací: Pasportizace komunikací:
- Silnice 11/121; v úseku od křížení s komunikací 111/12122 po křížení se silnicí I/4
- Silnice 111/12122; mezi komunikacemi 1/19 a 11/121

Vážení obchodní partneři,
děkujeme za oslovení. Zasíláme Vám naši nabídku pasportizace komunikací pro akci: 

„I/29 Smutná, most. ev. č. 29-009 - Diagnostika přidané objízdné trasy"
Komunikace:

- Silnice 11/121; v úseku od křížení s komunikací 111/12122 po křížení se silnicí I/4
- Silnice 111/12122; mezi komunikacemi 1/19 a 11/121

V případě jakýchkoliv dotazů či nejasností se obracejte na výše uvedené osoby.
počet jednotková celková cena celková cena

jednotek cena DPH
bez DPH bez DPH vč. DPH

Pasportizace komunikací před stavbou________
Vizuální prohlídka systémem CamLink nad 1 km (á/1 km) 
Zpráva ze záznamu stavu komunikace před započetím

33 660.0 Kč 40 728,6 Kč

Pasportizace komunikaci po stavbě__________
Vizuální prohlídka systémem CamLink nad 1 km (á/1 km)
Zpráva ze záznamu stavu komunikace po konci_______

Cena celkem (bez DPH)
Cena celkem (včetně DPH)

72 670,0 Kč
87 930,7 Kč

Předpokládaný termín realizace: do 05-06/2020
Platnost závaznosti nabídky: do 06/2020

Příloha: 1x A4 podrobná cenová nabídka



TPA ČR, zkušební laboratoř, Vrbenská 31,370 06 České Budějovice 
______ Pracoviště č. 1, Vrbenská 31,370 06 České Budějovice

CENOVÁ NABÍDKA LABORATORNÍCH PRACÍ Středisko 880/4011

Objendatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 Období: 2020

Stavba: I/29 Smutná, most. ev. č. 29-009 - Diagnostika přidané objízdné trasy
Objekt: pasport objízdných tras počet jednotková cena celková cena

jednotek bez DPH
bez DPH

Č.projektu: CZEE402020009
celková cena

DPH
vč. DPH

Pasportizace komunikací před stavbou
Vizuální prohlídka systémem CamLink nad 1 km (á/1 km) 23,8
Zpráva ze záznamu stavu komunikace před započetím 1

Pasportizace komunikací po stavbě_______________
Vizuální prohlídka systémem CamLink nad 1 km (á/1 km) 23,8
Zpráva ze záznamu stavu komunikace po konci 1

Cena celkem (bez D P H )  7 2  6 7 0 ,0  K č

Cena celkem (včetně DPH) 87 930,7 Kč

Poznámka.:
Veškeré zkoušky a laboratorní práce budou fakturovány dle skutečně provedených zkoušek a prací. Doobjednané zkoušky a 
laboratorní práce neuvedené v nabídce budou fakturovány dle platného ceníku TPA ČR, s.r.o. pro rok 2020.
Náklady na dopravu jsou zahrnuty v cenové nabídce.
V cenové nabídce je započteno natočení zadaných úseků v jednom nebo ve dvou směrech v závislosti na šířce dané komunikace 
před začátkem stavby a po ukončení prací na stavbě zvlášť.
Cenová nabídka je včetně vystavení zprávy provedené ve dvou kopiích. Každá další kopie včetně DVD nebo flash disku je  600 Kč 
bez DPH.

d - jednatel společnosti TPA ČR, s.r.o. Dne : 25.05.20



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

I
1. června 2020 11:29

RE: Objednávka: 05PU-002363: I/29 Smutná, most 29-009-diagnostika přidané 
objízdné trasy

Dobrý den,

Akceptujeme Vaši objednávku č. 05PU-002363 v plném rozsahu 

S pozdravem

Jednatel, vedoucí direkce TPA CZ / SK

TPA ČR, s.r.o.
Vrbenská 31
CZ 370 06 České Budějovice

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 17759

Tato e-mailová zpráva a veškeré k ni přiložené soubory jsou důvěrné a určené pouze osobě adresáta. Obsah zprávy je předmětem ochrany 
obchodního tajemství, osobních údajů, osobnostních práv a autorských práv. Neoprávněné šíření, zpřístupnění jejího obsahu nebo použití pro jiný 
než určený účet je zakázané Pokud nejste adresátem této zprávy, nešiřte ani jinak nenakládejte s touto zprávou nebo s jejími přílohami. Okamžitě 
uvědomte odesílatele o tom, že jste obdrželi tuto zprávu a odstraňte j i  ze svého systému. Tato e-mailová zpráva a veškeré k ni přiložené soubory 
mají pouze informativní charakter. Má-li být tato e-mailová zpráva součástí jednání mezi odesílatelem a adresátem e-mail ové zprávy o obsahu 
smlouvy, pak k platnému a účinnému uzavření smlouvy dojde až podpisem jejího písemného znění oprávněnými zástupci smluvních stran a do té 
doby si odesílatel vyhrazuje právo kdykoliv od jednání odstoupit a nemá v úmyslu z toho být nijak vázán a adresát e-mailové zprávy tak nemůže 
důvodně očekávat uzavření písemné smlouvy a domáhat se jakékoliv náhrady škody z neuzavřené smlouvy.

Informace o zpracování Vašich osobních údajů najdete zde 

^ ^ ^ P le a s e  constder the environmenl before prtnting thls e-mail.

From:
Sent: Monday, June 1, 2020 10:14 AM

Subject: FW: Objednávka: 05PU-002363:1/29 Smutná, most 29-009-diagnostika přidané objízdné trasy 
Importance: High

Pěkný den přeji.
Urgence -prosím o provedení akceptace -  viz níže.

S pozdravem

referent majetkové správy 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
správa České Budějovice 
Lidická 49/110, CZ-370 44 Č. Budějovice

1



Sent: Wednesday, May 27, 2020 7:52 AM 
To:
Subject: Objednávka: 05PU-002363: 1/29 Smutná, most 29-009-diagnostika přidané objízdné trasy 
Importance: High

Pěkný den přeji.
V příloze Vám zasíláme Objednávku na výše uvedenou zakázku.
Prosím o provedení je jí akceptace na tu to  emailovou adresu -  viz poslední odstavec Objednávky.

S pozdravem

referent majetkové správy 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
správa České Budějovice 
Lidická 49/110, CZ-370 44 Č. Budějovice

2


